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Valberedningens förslag till årsmöte 2026 
 

Valberedningens arbete 

Vi i valberedningen har under året följt styrelsens arbete för att se utvecklingen och 

framtida behov t ex genom att ta del av samtliga protokoll från ordinarie och extra 

styrelsemöten, samt genom kommunikation med ordförande och vice ordförande 

samt verksamhetsansvarig via mail och/eller samtal. I samband med arbetet att ta 

fram förslag på kandidater till förtroendeuppdrag till årsstämman, har vi även 

passat på att efterfråga både förslag till förbättringar som erfarenheter av 

samarbetet i styrelsen under det gångna året från samtliga med nuvarande 

förtroendeuppdrag. 

Vi har även tagit del av stadgarna samt arbetsordningen för avdelningsstyrelsen SV 

Stockholms län. 

Vi har sammanställt behovet av nyval efter att ha hört med alla befintliga ledamöter 

och ersättare huruvida de var intresserade av att fortsätta i sina roller eller om de 

avsåg lämna sina platser till förförfogandet. 

I arbetet med att ta fram kandidater har vi dels tagit stöd av stadgarna i sedvanlig 

ordning, dels säkerställt att föreslagna kandidater är införstådda med vikten av och 

beredda att genom sitt engagemang arbeta för att utveckla föreningen framåt. 

 

Följande poster har blivit vakanta efter att befintliga innehavare 

av rollen önskat bli entledigade och lämna sitt uppdrag. 

Personlig ledamotersättare (C), Annelie Rogmalm, Huddinge (nyval 2025) 

Ordinarie ledamot, John Droguett, Vallentuna (nyval 2025) 

Ordinarie ledamot, Håkan Andersson, Stockholm (nyval 2025) 

Personlig ledamotersättare (L), Bo Källström, Huddinge (omval 2025) 
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Representant för Föreningen Vi Unga, vakant, meddelar sin kandidat vid senare 

tillfälle 

 

Valberedningens förslag till styrelse 

Vi föreslår att enligt nedan välja; 

 

Ordförande (omval)  Monica Brohede Tellström, Nacka 

Vice ordförande (omval)  Björn Berg, Haninge (C)  

 

Ordinarie ledamot (omval)  Birgitta Carlsson, Nynäshamn (LRF) 

Ordinarie ledamot (omval)  Peter Edholm, Solna (L) 

Ordinarie ledamot (omval)  Camilla Bohm Coleman, Sollentuna  

Ordinarie ledamot (nyval)  Heidi Henftling, Botkyrka  

Ordinarie ledamot (nyval)  Peter Thomas Helleday, Täby  

Ordinarie ledamot (omval)  Ingela Geite, Haninge 

 

Ordinarie ledamot för   

Föreningen Vi Unga vakant, anmäler sin ledamot vid ett senare 

tillfälle 

 

Ersättare (nyval)  Fredrik Ohls, Ekerö (L) 

Ersättare (omval)  Tomas Rogstam, Södertälje (LRF) 

Ersättare (nyval)  Kristina Lång, Värmdö (C) 

 

*Enligt stadgarna ska det vara minst 6 övriga ledamöter samt 3 ersättare. Av dessa 

väljs 3 ledamöter samt deras personliga ersättare på förslag av respektive 

grundorganisation. Föreningen Vi Unga tillsätter sin egen representant. 

 

Valberedningens förslag till revisor 

Revisor ordinarie (omval)  Olov Lindquist   

Revisor ordinarie (omval)  Åsa Wärlinder 

Revisor ersättare (omval)  Nils Eriksson  
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Registrerat revisionsbolag  Grant Thorton, föreslås av SV Stockholms 

län 

 

Valberedningens förslag till stämmoombud föreningsstämma 

(central/riks) 

Av praxis och tradition väljs stämmoombuden av styrelsen själva och inom 

styrelsens samtliga ledamöter och ersättare. 

 

Fastställande av arvoden, traktamenten och reseersättningar 

Valberedningen föreslår att alla arvoden och ersättningar lämnas övrigt 

oförändrade men justeras enligt prisbasbeloppet som höjs till 59 200 kr för 2026 

(58 500 kr år 2025). 

Styrelsen har också själva kommunicerat att de önskar arvodena oförändrade 

bortsett från justeringen i enlighet med justering av prisbasbeloppet. 

Valberedningen föreslår att fjolårets stämmobeslut på att ersättarna i styrelsen ska 

få en ersättning även om de inte tjänstgör, men är närvarande ska gälla tills vidare 

(det vill säga oförändrad). Detta för att stimulera närvarande ersättare även om de 

inte tjänstgör. 

Mötesarvode upp till 4 timmar för ersättare närvarande men ej i tjänst   

0,005 av ett prisbasbelopp 

Och 0,01 av ett prisbasbelopp för möten över 4 tim. 

Likaså ska de ha rätt till reseersättning i likhet med övriga närvarande ledamöter.  

Vid tjänstgöring utgår sedvanligt mötesarvode för ledamot. 

 

//Vid pennan 

Isa Marttasdotter-Wiman  

Ordförande och sammankallande för valberedningen 

 

Valberedningen har bestått av Mats Lindblom (L), Per Pettersson (LRF) och Isa 

Marttasdotter-Wiman (C) som representanter från respektive grundorganisation. 
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